Приложение №1
ЗАЯВКА

на участие во Всероссийском турнире по бадминтону «Крутогорский волан»     

от команды _________________________
г. Омск, мкр. Крутая горка



  

21-24 марта  2014 года

	№
	Фамилия, имя участника
	Дата рождения
	Разряд
	Тренер
	Виза врача
	Примечания

	2000-2001 г.р.

	1
	 
	 
	 
	 
	
	 

	2002-2003 г.р.

	1
	
	
	
	
	
	

	2004 г.р. и моложе

	1
	
	
	
	
	
	


Представитель команды:  
Контактный телефон:  

К соревнованиям допущено ________________________________ спортсменов.

Врач ______________________(_________________________)

Руководитель  
регионального отделения НФБР






 

